Це стосується як оцінки
сільськогосподарських страйків, так і діяльності намісника
Л. Пінінського. Русофільська газета виправдовувала
намісника, покладаючи провини на крайову адміністрацію,
яка «или ничего не делаетъ или не умеетъ делатъ» (Кризисъ
въ наместничестве // Галичанин. – 1903. – Ч. 32. – 9 (22)
лютого). Така оцінка Л. Пінінського різко контрастує з